2021 年 12 月 15 日

   各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 桃井 洋聡

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 田島 正彦

 問合せ先

オフィス・リート本部 戦略企画責任者

桃井 洋聡

 TEL: 03-5157-6010

ケネディクス株式会社による本投資法人投資口の追加取得に関するお知らせ

ケネディクス・オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するケネデ

ィクス不動産投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本資産運用会社の株主で

あるケネディクス株式会社（以下「KDX」といいます。）より、本投資法人の投資口を追加取得（以下「追

加取得」といいます。）した旨の通知を受領しましたので、お知らせいたします。

記

1. 追加取得の概要

買付期間 ：2021 年 11 月 5 日から 2021 年 12 月 14 日

買付手法 ：証券会社への委託による市場買付

追加取得投資口数 ：4,541 口

2. KDX による本投資法人の投資口保有状況

 追加取得前 追加取得後

保有投資口数 6,258 口 10,799 口

保有投資口割合（注） 1.46% 2.52%

 （注）発行済投資口総数 428,510 口に対する割合です。

以 上

      *本投資法人のウェブサイト：https://www.kdo-reit.com/

https://www.kdo-reit.com/